
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN 

TRUNG TÂM Y TẾ 

THÀNH PHỐ 

 

Số:             /QĐ-TTYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tp. Bắc Kạn, ngày      tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Vv chỉ định đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT gói thầu:  

“Mua sắm Thiết bị chẩn đoán in vitro phục vụ công tác chuyên môn trong  

12 tháng tại Trung tâm Y tế thành phố Bắc Kạn” 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối 

tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Luật giá ngày 19 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 và Nghị định số 

07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính 

phủ, Vv sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số 

điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/2018/NQ-HĐND ngày 17/7/2018, Vv quy định phân 

cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Kạn và Nghị 

quyết số 15/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022, sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy 

định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Kạn 

ban hành kèm theo Nghị quyết số 15/2018/NQ-HĐND ngày 17/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 1518/QĐ-SYT ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Sở Y tế 

tỉnh Bắc Kạn, về việc giao chỉ tiêu kế hoạch công tác Y tế năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1559/QĐ-SYT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Sở Y tế tỉnh 

Bắc Kạn, về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng mua sắm ngày 17 tháng 4 năm 2025, Vv thống 

nhất dự toán “Mua sắm Thiết bị chẩn đoán in vitro phục vụ công tác chuyên môn 

trong 12 tháng tại Trung tâm Y tế thành phố Bắc Kạn”. 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng mua sắm ngày 19 tháng 5 năm 2025, Vv thống 

nhất chỉ định thầu đơn vị Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và Tư vấn thẩm 

định E-HSMT, thẩm định KQLCNT gói thầu “Mua sắm Thiết bị chẩn đoán in vitro 

phục vụ công tác chuyên môn trong 12 tháng tại Trung tâm Y tế thành phố Bắc 

Kạn”; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx


2 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chỉ định Đơn vị tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu: 

“Mua sắm Thiết bị chẩn đoán in vitro phục vụ công tác chuyên môn trong 12 tháng 

tại Trung tâm Y tế thành phố Bắc Kạn”, với các nội dung sau: 

1. Tên cơ quan thực hiện: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Kạn. 

2. Tên gói thầu: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu: “Mua 

sắm Thiết bị chẩn đoán in vitro phục vụ công tác chuyên môn trong 12 tháng tại 

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Kạn” 

3. Dự toán: 6.480.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu, bốn trăm tám mươi nghìn 

đồng). 

4. Phương thức: Đơn vị sử dụng tự thực hiện. 

 5. Nguồn vốn: Nguồn thu từ hoạt động khám chữa bệnh. 

6. Hình thức mua sắm: Hợp đồng trọn gói. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

8. Đơn vị tư vấn  

- Công ty TNHH thương mại và tư vấn xây dựng Nam Việt; 

- Địa chỉ: Nhà 36/3, ngách 29, ngõ 27, đường Võ Chí Công, phường Nghĩa 

Đô, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội, Việt Nam.  

- MST: 0109593100. 

Điều 2. Giao nhiệm vụ cho các đơn vị 

1. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ: Thực hiện các bước tiếp theo theo quy định; 

phối hợp với phòng Hành chính - Tổng hợp và các bộ phận liên quan hoàn thiện hồ 

sơ hợp đồng, thanh quyết toán đúng quy định. 

2. Các bộ phận, cá nhân liên quan phối hợp tổ chức thực hiện theo đúng các 

quy định hiện hành về mua sắm, đấu thầu. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 163/QĐ-TTYT ngày 22 

tháng 5 năm 2025 của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Kạn và có hiệu lực kể từ 

ngày ký ban hành.  

Các ông (bà) Trưởng/phó phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Hành chính - Tổng 

hợp, bộ phận kế toán và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận:    
- Như điều 3; 

- BGĐ TTYT; 

- CNTT Hường (Trang TTĐT ĐV); 

- Lưu: VT, KT.  

 
GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Hà Cát Trúc 

 


		2025-06-16T14:19:36+0700


		2025-06-16T14:32:57+0700


		2025-06-16T14:32:42+0700


		2025-06-16T14:32:42+0700


		2025-06-16T14:33:07+0700




